
 

 

Nagypirit Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

6/2021. (III.22.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális szolgáltatások intézményi térítési díjáról 

 

 

(egységes szerkezetben, hatályos 2024. február 20. napjától) 

 

 

Nagypirit Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-

csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

szerinti hatáskörében, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések ha-

tálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a szo-

ciális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésének 

a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény  13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljár-

va a következőket rendeli el: 

 

1. §
1
 

 

(1) Nagypirit Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az étkeztetés (ebéd) intézményi 

térítési díját ÁFÁ-val növelten 

 

a) nem diétás étkeztetés esetén 1.160,- Ft/ellátási nap 

b) diétás étkeztetés esetén 1.160,- Ft/ellátási nap összegben állapítja meg. 

(2) A személyi térítési díj felülvizsgálata során megállapított új személyi térítési díjat 2024. 

március 1. napjától kell megfizetni. 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Burján Ernő Szarka Gyula 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésének időpontja:  

Tüskevár, 2021. március 22. 

 

 

 

 Szarka Gyula 

 jegyző 

                                                 
1
 Módosította az 5/2023.(II.20.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2023. február 21. napjától 

Módosította a 3/2024. (II.19.) önkormányzati rendelet 1.§-a.Hatályos 2024. február 20. napjától 

 

 


